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REQUISITOS TÉCNICOS MiNIMOS REQUERIDOS

DOCUMENTO PROPONERTE
TERASYS SA	 ASIC SA SA

2 2 1

CERTIFICACION DE REPRESENTACION EXPEDIDA POR EL F ABRICANTE
El proponente decra anera r cendroaoon ex pedida par el lacncanie • i3M o cualq,,,e, tipo

de docureentaown loonwa expedida por e faanOante etrele conste C, el proponente es
chstrrbudor aLlonzado La certirwacon -o debe ser mayor a ses161meses ccerados a
partir dei cierre ael presente orcceso te SeteCc on

1	 CUMPLE Tomo 1 Folios 32 - 33 CUMPLE Tome ' d	 o _ .r CUMPLE Tomo' Foso 29

21.2

EXPERIENCIA MiNIMA DEL PROPONENTE
El proponeme debera contar con o ycenenora e- • el s,r,nrsUo y con Ngu racw n de
.1,os,, de rmacenanee-to IEUK El proponente deora acreditar experiencia e a
eptcucOn de tres :3: contratos u Ordenes ce SertACIO ereturatOS o en electicon Itamoln es
moleste presentar certificaciones de reac unes comarca es sostenidas con che-tes . que
demuestren la experiencia en el objeto , egJendo	 En caso de no contar con las
certi ficaciones fi rmadas por las entslades contratantes el proponerte deberé degenCra r el
FORMATO 3 . CERT n PCACióN0£ EXPERIENCIA. Indicando due corresponde a .
experencra crinntna y presentarlo deDwamonte O r inado Dor el representante • egal del
proponente con SU propuesta Ocho documento podrá suplir las cenficaconel aqu.

sol •cdadas siempre y cuando COMenga toda la mformacon requerida

CUMPLE Tomo 1 Foto 66 Ce*DhoadOn egsecda
sor Hensonn Business Tecnnology

CUMPLE Torno 1 Folio 67 Ce-Dficavon expedida
por Jn ver srdad Catotoa oe Pereira

CUMPLE Torno 1 Folio 68 Cen . ficacon expedida
pum Empresa de Teecomuocacones de Pero ra

S A

CUMPLE Terno 1 Folio 27 Cen-ficaoón expedida
por a CIAN

CUMPLE tomo 1 Fold 28 Con 505000 expedda
poros Departamento Nacional de Planeaclor

mediante correa electronico del 26106120 . 3 se
soncia aclarar ta exPerrencra sol ttletla Mrad ante
entrega realizada e día 26108!20'. 3 ce proponente
hace .legar coma del contrato suscrito en el 3..0 se
verifica que la solución suministrada a DNP 'ue de

marca , BM

CLN1PLE Tomo 1 Folio 29 Cenhcaoort expeeda
por la Autoridad Nacional de Liceneas

Ambentates ANLA mod ante o r eo oect r Imco
Ce 200 812013 se SOLeda aearar la experreeea

solicetada Mediante entrega reaczada el d.
261 08F201 3 el P`O pOno nte taco llegar copa del

contrato suscrito y doeuntentaean del proceso de
sereccon Subasta Inversa presencial No 011 de

2012 adela ntado por la ANLA mediante Ios cuales
se corrooro que la SolutrOn suministrada a dicho

entidad tue ...e ce ma t :a -35,

CUMPLE Torno 1 Folio 34 Cerldicac on expedida I
por Comle-alco

CUMPLE Temo 1 Forw 31 Cert . f.cac on expedida
por ,l/Sare $ A

CUMPLE Tomo 1 Foro 30 Cert5cacron en
r or -rato 3 de SOS EPS derdamento firmada cor

el representante ega de S I SA SA

3 . /

OFERTA TECNICA
CARTA DE COMPROMISO
EI proponente Oete entregar en su orela u, Cana de OeClareC.Ort oe su compromiso oe
cumplir la totalidad oe las espectficacones técnicas estaPecdas en el presente numral,
cara cada uno de los componentes socc4aCOs

CUMPLE Torno r Fono 31 CUMPLE Tomo 1 Foro 31 CUMPLE Tomo 1 ; 01.05 40 . 42

OFERTA TECNICA
PERSONAL MIMMO REQUERIDO'.
00111 Ingenero implementado • ceni t ido en s-stemas de almacenamiento. con
experenva minirna en 3 croyecros de sCruttroneS de op-ales o similares caractenstcas Se
requiere que el proponente incluya en su :torta tecnca lo rguente • Rota ce vida de a
persona que ejercerla este rer • Certlécaciones tabotaeS tiro enOenCren la exper,cra
mlnima en 3 prOyectOS de sol	 seis do gua I es o sinv.es carade,sficas

PERSONAL MININO REQUERIDO Irgemero Luis

63	 CUMPLE mediante correo trua/ctronwo del
"<n''''P''''' A"'"

 
r" lomo ' '''>" 43 ' 

„
''.. y

23,08,20,3 se solicita acla r ar la rmpenenc a
SOrretada Medrante entrega realizada cidra

26'38'2°' 3 el proponente nace "Fgar l.
comficapones laborales pedmentes

PERSONAL AOCIONAL John Edward Fororo
Avarez nota ce urda Temo 1 Fonos 36 • 35 y 58
Germán Rivera Cadage-a. nota de vida Torno 1

Forros 4C . 02 y 55

PERSONAL MININO REOUER ipo I r

AI<X3natf areNky C,sto Torno I Fonos 33 • 37
CUMPLE mediante correo electronwo del

26/08120/ 3 se soficca aclarar la oceDenc.
schorrada	 r	 en dia26/00(2 1I3

3 e 
pi

oponenteoponente 
haearaade

ce llegar las
cpi,sopo,pne, Ipporates pemnentes PERSONAL
ADICIONAL Ciego ANnanro (3.2 Parra. hoja de

urde Tomo I Folios 38 - 47 Maornmo Ramos
Palacros nota de vida Tono •	 os 49 - 53

Oscar	 vi 	 Va rgas Romero, nota de vda Torno 1
Folios 54 • 51

PERSONAL MINC.10 REQUERIDTe' ingeniero
Franctsco JavierElecloya Moreno Tomo 1 FoLcs

51 - 52. CUMPLE — ed,a,te correo eirceyroeoro oel
23/08/2013 SeMediame ta acatar la experienciaSOte
solicitacia 	 realzada e, d.

27/06/2013 el proponeme hace llegar las
CertrlicaocneS laborales pertinentes PERSONAL
ADICIONAL 1 ingenieros corno conangenc.. ce
acuerdo a	 radiado1r er Folio 112 Hoas uediado

urda de dichos urgen eros Torno 1 Foros 53 - -08

3.2
OFERTA ECONÓMICA
El proponente debe a n Iegar la :tecaeconOnoca conforme al FORMATO 4 • OFERTA
ECONÓMICA deoclarnente susccto att el reoresenlante Iega . L oferente

So 
malito la "

" I'Y'lr" ''''''''' y c'''''6"antmenca tealaando el aruste al peso del valor
total de La oferta econoroca Asi las cosas,

despues de corregido, Nvacar total de la oferta es
de S50 4 11 343. que es menor del presupuesto
oficial. 00,10 cual CUMPLE Torro 1 Folio 34

Se rearta0 a respectiva revisan y COrretc.On
antnletea encontrando que existe o tenencia en el
suptotat del lern i del numeral 2 del formato ee
,efere-out. todo vea que al rn ultIpletar 18 cantedad
por el vil'unnano micutdo IVA. ei subtotal col

lem es mayor Adercas se realori e asuste al pe»
del valor total de . oferta econo-mca As, as

cosas. desoues de coneg do el vacar total de lo

o terta es Ce 565 546 8.88 que es ,,,,O, de
p'esuDuesto otoal por'. o C..al C:UMPL E T,r^,> 1

Foho 7 '

Se realzó a respochva remsdn y cottectló,
entrnet.ce realeand0 el ajuste al pelo del valer

total de la Nema econOroca Ar las cosas
despees de corregido. e+ vacar total de ta oferta es

de 563 332 267. que es menor de, presumsto
clic-al. por lo cua l CUMPLE Torno 1 Fol io 110

CONCEPTO TECNICO 	 .1'
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